## Decimus

te multum populum ad fidem christi reduxit: et multorum nobilium filios sacris litteris erudit. Ecclesia quoque in honorem beati petri apostoli pro christo passi ipse fundauit: in qua et presbyteros et diacones et alios clericos ordinavit. Deinde ad sedem suam patavium rediit. Et post modicum tempore rex vitalianus christianissimus et uxoris eius regina prepedigna ad dominum migraverunt. Quos sanctus prosdocimus sepelivit: filia quoque illoque eius discipula sustinata virginem sacram sibi a parentibus comedendam optimam cura gubernauit. Nam quoque per martyrum assumptam cum suis clericis honorifice sepulture tradidit. De qua supra in eius passione actum est non octobris. Ad suacionem autem beati episcopi patricius quidam nove opilius christianus ecclesiast in honore sancte sustine virginis supra corpus illius erexit: et iuxta eam oratorium beate virginis compusit: quae ecclesia simul cum oratorio prosdocimi episcopi consecravit. Qui postea a multis obsessis demonia elecit: et plurimos infirmos a diversis languoribus eripuit: cum in sede patavinae nebris sedisset annis. cxiij. mense uno: dieb. xv. etatis sue anno. cxvij. ad dominum migravit. vii. id. novemboris. Et in oratorio prefato dei genitricis clares miraculis sepultus quietescit.

De sancto Achilla epo.

Cap. xxxiiii.

**Achillas**  
epis alexandri  
nno: aleman  
dro in epatu  
successit. Qui  
abo beati pe  
tri eiusdem ciuitatis epis et mar  
tyr discipuli: et ab eodem fue  
rat presbyteri ordinati. Et eis  
idem beatus petrus pro fidei ca  
tholice defensione in carcere detenus esset: di  
uina reuelatione eosdem presbyteros sibi in epatu  
successores prenouit: et eisdem quod presciuerat re  
uelauit: ut diceret infra in eius passione. vi. kal. decemb. Et sicut ipse predictar sit euenit. Nas  
primus achillas: secundus alexander eidem in po  
nificatu successit. Et primus quidam annis. ix. se  
cundus vero annis. vii. sed ipam tenuit. Quoq;  
veraque eruditio fide et conuersatione ac morib  
us insignis extitit. Et de secundo quidem  
sanco in eius festo actum est. iii. kalen. martis.  
Primus vero videlicet achillas in pace quietus  
vixit. idus novemboris. Quorum corpora in eodem  
tumulo alexandrie requiescent.

De sancto Amantio martyre. Cap. xxxv.

**Amantius mar**  
tyr: apud albigeni ciuitatem pas  
sus est tempore decimi imperator  
is. Qui exacto agonis fidelis  
cursu capitis obtruncatione ce